АДМИНИСТРАЦИЯ
     ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	09.02.2022г

	№
	15

	П.Возы

Об утверждении порядка

санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета
             На основании статьи 219.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Возовского  сельсовета Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

                 1.  Утвердить порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета ( согласно приложению).
                  2. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года Постановление Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  от  26.01.2017г. № 06 «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета».
                  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
                Глава Возовского  сельсовета                           А.М.Вялых